П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры
Ординского муниципального округа
Пермского края на период 2022-2040
годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-03 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением РФ от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к
программам комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры
поселений, городских округов», Приказом Минрегионразвития РФ от 01.10.2013
№ 359/ГС «Об утверждении методических рекомендаций по разработке программ
комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры», решением
Думы Ординского муниципального округа Пермского края от 26.11.2021 №254
«Об утверждении Генерального плана Ординского муниципального округа
Пермского края», администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры Ординского муниципального округа Пермского края на период
2022-2040 годы, файл размещен на официальном сайте Ординского
муниципального округа в разделе «Градостроительство» во вкладке «Программы
комплексного развития» по ссылке http://orda-adm.ru/gds/plcrgrd/.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в
печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов
местного самоуправления Ординского муниципального округа и подлежит
размещению на официальном сайте Ординского муниципального округа.

3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника отдела
архитектуры и градостроительства Ш л я п н и к о в у  Н  С : ...

№

Об утверждении Программы

Глава муниципального округа А.С. Мелёхин

http://orda-adm.ru/gds/plcrgrd/